Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «Центр внешкольной работы»

ПРИКАЗ
10.05.2023 г. № 73/1 - од

«О мерах, в рамках обеспечения профессионального развития
педагогических работников»

С целью обеспечения профессионального развития педагогических
работников в муниципальном бюджетном образовательном учреждении
дополнительного образования «Центр внешкольной работы», на основании
мониторинга в рамках муниципальной системы оценки качества образования в
2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту учреждения Яковлевой К.И. провести семинары по
выявлению образовательных дефицитов, постановке образовательных
задач, простраиванию ИОМ и выявлению образовательных дефицитов;

2. Педагогам в возрасте до 35 лет ежегодно активно принимать участие в
мероприятиях календаря для данной категории работников;

3. Методисту Яковлевой К.И. разработать целевую модель
наставничества педагогических работников учреждения;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ш. Абдулина

С приказом ознакомлена:
Методист Яковлева К.И.